4.1.1.6.1. Fornecer guia, listagem ou similar contendo os endereços atualizados dos pontos de convênio com os
estabelecimentos comerciais.

4.1.1.6.2. Conforme o art. 33 da Lei Municipal n° 12.944/2021, a ATP deve garantir a validade dos vales por, no
máximo, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após a entrega dos mesmos. 

4.1.1.6.3. Os cartões de passe assistenciais serão retirados na ATP pelas Órgãos Demandantes, que,
posteriormente, realizarão a distribuição aos devidos beneficiários.

4.2. Prazos

4.2.1. O prazo para cancelamento do pedido, pela Administração, é de até 02 (dois) dias úteis após a solicitação.